
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2021 2021

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń,  
określonych w ustawie budżetowej na rok 2022

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz nie-
których innych ustaw (Dz. U. poz. 1390) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, określonych 
w ustawie budżetowej na rok 2022 między częściami, działami i rozdziałami budżetu państwa. 

§ 2. 1. Przenosi się, z zachowaniem przeznaczenia środków publicznych wynikającego z ustawy budżetowej na rok 
2022, planowane wydatki budżetowe, w tym wynagrodzenia, z części 39 – Transport do części 34 – Rozwój regionalny, 
w kwocie 1298 tys. zł.

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, jest określony w załączniku 
nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. 1. W ramach przeniesienia, o którym mowa w § 2 ust. 1, przenosi się także kwoty wynagrodzeń z części 39 – Trans-
port do części 34 – Rozwój regionalny, w kwocie 489 tys. zł.

2. Szczegółowy podział przenoszonych kwot wynagrodzeń, o których mowa w ust. 1, jest określony w załączniku nr 2 
do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 16 lipca 2022 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2021

 

Załączniki
do rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów
z dnia
(poz. )

Załącznik nr 1

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

OKREŚLONYCH W USTAWIE BUDŻETOWEJ NA ROK 2022, 

PRZENOSZONYCH Z CZĘŚCI 39 – TRANSPORT

DO CZĘŚCI 34 – ROZWÓJ REGIONALNY

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w tys. zł 

zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 

39 Transport 1298 

750 Administracja publiczna 1298 

75001 
Urzędy naczelnych 
i centralnych organów 
administracji rządowej 

1298 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 446 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 212 

4020 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej  

277 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 84 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  157 

4410 Podróże służbowe krajowe 39 

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 63 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 28 września 2022 r. (Dz. U. poz. 2021)

Załącznik nr 1

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
OKREŚLONYCH W USTAWIE BUDŻETOWEJ NA ROK 2022, PRZENOSZONYCH Z CZĘŚCI 39 – TRANSPORT 

DO CZĘŚCI 34 – ROZWÓJ REGIONALNY



Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2021

 

2 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w tys. zł 

zmniejszenie zwiększenie 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 

34 Rozwój regionalny 1298 

750 Administracja publiczna 1298 

75001 
Urzędy naczelnych 
i centralnych organów 
administracji rządowej 

1298 

4000 Grupa wydatków bieżących 
jednostki 446 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 212 

4020 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej  

277 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 84 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 

4410 Podróże służbowe krajowe 39 

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 63 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 



Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2021

 

3 

Załącznik nr 2

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ KWOT WYNAGRODZEŃ

OKREŚLONYCH W USTAWIE BUDŻETOWEJ NA ROK 2022,

PRZENOSZONYCH Z CZĘŚCI 39 – TRANSPORT

DO CZĘŚCI 34 – ROZWÓJ REGIONALNY

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w tys. zł 

zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7

39 Transport 489 

750 Administracja 
publiczna 489 

75001 

Urzędy naczelnych 
i centralnych 
organów 
administracji 
rządowej 

489 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

212 

4020 

Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej  

277 

34 Rozwój regionalny 489 

750 Administracja 
publiczna 489 

75001 

Urzędy naczelnych 
i centralnych 
organów 
administracji 
rządowej 

489 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

212 

4020 

Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby 
cywilnej  

277 

Załącznik nr 2

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ KWOT WYNAGRODZEŃ OKREŚLONYCH W USTAWIE BUDŻETOWEJ 
NA ROK 2022, PRZENOSZONYCH Z CZĘŚCI 39 – TRANSPORT DO CZĘŚCI 34 – ROZWÓJ REGIONALNY


	D20222021



